

NOMBRE DEL OFERENTE: SUPLIDORES INDUSTRIALES MIELLA SRL

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario RDS	ITBIS RDS	Precio Unitario Final RDS
1	Aires acondicionados, Split tipo Cassette. / 4 Toneladas/ Inverter/ Eficiencia 19 / Refrigerante 410A/ Serpentin de cobre / Monofásico (1ph), 220-230v/ MARCA LG/ DOS (2) AÑOS DE GARANTIA	UD	1	126,687.73	22,803.79	149,491.52
2	Aires acondicionados, Split tipo Cassette. / 5 toneladas/ Inverter/ Eficiencia 19 / Refrigerante 410A/ Serpentin de cobre / Monofásico (1ph), 220-230v. / MARCA LG/ DOS (2) AÑOS DE GARANTIA	UD	1	130,206.84	23,437.23	153,644.07
3	Aires acondicionados, Split tipo Manejadora. / 5 toneladas / Inverter/ Eficiencia 19 / Refrigerante 410A / Serpentin de cobre / Monofásico (1ph), 220-230v. / MARCA LG/ DOS (2) AÑOS DE GARANTIA	UD	9	119,649.53	21,536.92	141,186.45
4	Tubos rígidos de cobre 7/8" x 20' / MARCA MX	UD	18	3,167.19	570.09	3,737.28
5	Tubos rígidos de cobre 3/8" x 20' / MARCA MX	UD	18	1,196.50	215.37	1,411.87
6	Vasocel de 7/8" x 3/8" x 6'. / MARCA MX	UD	60	66.86	12.03	78.89
7	Codo de cobre de 7/8" / MARCA MX	UD	48	66.86	12.03	78.89
8	Codo de cobre de 3/8" / MARCA MX	UD	48	38.71	6.97	45.68
9	Coupling de cobre de 7/8" / MARCA MX	UD	6	49.27	8.87	58.14
10	Termostato Honeywell vertical/ MARCA MX	UD	12	1,759.55	316.72	2,076.27
11	Caja de protección para termostato / MARCA MX	UD	12	457.49	82.35	539.84

12	Filtros de linea soldable / 163-S /salida 3/8" / MARCA MX	UD	12	246.34	44.34	290.68
13	Barra Roscada /de 5/16"x 6" / MARCA MX	UD	24	140.76	25.34	166.10
14	Chanrel (angular) Unistrut / De 3/2" /MARCA MX	UD	24	598.25	107.69	705.94
15	Tuercas Mecánicas / De 5/16" / MARCA MX	UD	100	3.52	0.63	4.15
16	Arandelas planas / De 3/8" / MARCA MX	UD	100	3.52	0.63	4.15
17	Visor de líquido / Soldable / Salida 3/8" / MARCA MX	UD	12	457.49	82.35	539.84
18	Bomba para drenaje / Grande 220V/ MARCA MX	UD	15	3,167.19	570.09	3,737.28
19	Varilla de plata Al 5% / MARCA MX	LB	10	2,956.05	532.09	3,488.14
20	Tirillas (Tie wrap) plásticas /De 12" / MARCA MX	UD	200	3.52	0.63	4.15
21	Tubos PVC / SHC-40, PREISION / DE 3/4" / MARCA MX	UD	18	598.25	107.69	705.94
22	Adaptadores PVC / MACHO DE 3/4" / MARCA MX	UD	8	35.19	6.33	41.52
23	Codos PVC / DE 3/4" / MARCA MX	UD	30	35.19	6.33	41.52



24	Planchas de poliuretano / 13" X 4" X 3/8" / MARCA MX	UD	85	2,956.05	532.09	3,488.14
25	Difusores de Suministro / 14" X 14" / Con damper / MARCA MX	UD	33	914.96	164.69	1,079.65
26	Rejillas de retorno / 22"x22" / CON SU PORTA FILTRO / MARCA MX	UD	9	2,463.37	443.41	2,906.78
27	Rejillas plásticas 2'x4' / MARCA MX	UD	15	527.86	95.01	622.87
28	Cemento para poliuretano / MARCA CANO	GAL	12	2,041.08	367.39	2,408.47
29	Cinta de aluminio / De 3" para plancha de poliuretano / MARCA MX	Rollos	25	316.72	57.01	373.73
30	Planchas de zinc Calibre 24 / Marca: KINNOX	UD	3	3,167.19	570.09	3,737.28
31	Filtro Vegetal / MARCA MX	Rollo	2	4,574.83	823.47	5,398.30
32	Alambre de goma 14/4 MARCA MX	pies	500	24.63	4.43	29.06
Valor Total de la Oferta: RDS						2,289,145.06
Valor total de la oferta en letras: DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS CON 06/100						

JUAN BAUTISTA BAUTISTA MARTINEZ en calidad de **GERENTE**, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de **SUPLIDORES INDUSTRIALES MELLA SRL**

Firma: _____

Fecha: _____

A/R 02 2011



Condiciones de pago: Crédito a 45 días
Tiempo de entrega: Inmediata
Garantía de los bienes: Dos (02) años
Plazo de mantenimiento de oferta: 90 días hábiles

